
ZARZĄDZENIE NR 138/09  

BURMISTRZA DROHICZYNA  

z dnia 31 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009r. 

 

Na podstawie art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych / Dz.U. z 2005 r. Nr 249,

poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218 , Nr 187,

poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz.560, nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984; z 2008r.

Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz.1505; z 2009 r. Nr 19, poz.100, Nr 62,

poz.504, Nr 72, poz.619, Nr 79, poz.666/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 22.453zł 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 22.453zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

1) Dochody ogółem – 16.507.882zł

2) Wydatki ogółem - 18.113.704zł

3) Źródło finansowania deficytu w wysokości 1.605.822zł stanowią: planowana do zaciągnięcia pożyczka 

długoterminowa z WFOŚiGW( transza na 2009r) w wysokości 498.840zł, kredyt w wysokości 589.978zł oraz 

wolne środki w wysokości 517.004zł. 

Burmistrz  

 

 

 

mgr inż. Wojciech Borzym 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 138/09 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 31 sierpnia 2009 r.

DZIAŁ  ROZDZIAŁ §  ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW

758 75818 4810 10.000 -

700 70095 4210 - 10.000

750 75023 4040 7.000 -

750 75023 4260 - 5.000

750 75023 4700 - 2.000

754 75412 6060 2.000 -

754 75412 4260 - 2.000

801 80146 4700 518 -

801 80146 4210 - 518

852 85202 4300 2.000 -

852 85219 4300 - 2.000

853 85395 4218 913 -

853 85395 4219 22 -

853 85395 4308 - 913

853 85395 4309 - 22

- OGÓŁEM: - 22.453 22.453

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R.  

1. do § 1 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 138/09 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 31 sierpnia 2009 r.

1) Zmniejszono rezerwę ogólną i przeznaczono w rozdziale 70095 na zakupy materiałów do budynków komunalnych

( Urząd Miejski- środki własne). 

2) W rozdziale 75023( Urząd Miejski) zmniejszono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne i przeznaczono na 

zakup energii oraz szkolenia pracowników ( Urząd Miejski w Drohiczynie -środki własne). 

3) W rozdziale 75412 (OSP) zmniejsza się wydatki na zakupy inwestycyjne ( zakupiono samochód strażacki za 

niższą kwotę niż planowano ) i przeznacza na zakup energii w OSP ( środki własne - Urząd Miejski). 

4) Na podstawie Zarządzenia Nr 22/2009 Dyrektora Szkoły Podstawowej w Śledzianowie z dnia 28 sierpnia 2009r.

w rozdziale 80146 zmniejszono wydatki na szkolenia pracowników a zwiększono na materiały szkoleniowe. 

5) Zmniejszono w rozdziale 85202 wydatki na pobyt w DPS dla osób potrzebujących pomocy i przeznaczono 

w rozdziale 85219 na zakup usług pozostałych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie ( MGOPS - środki 

własne) . 

6) Na podstawie Zarządzenia Nr 20/09 Kierownika MGOPS w Drohiczynie z dnia 21 sierpnia 2009r. w rozdziale 

85395 w ramach projektu " Teraz młodzież" zmniejszono wydatki na zakup materiałów a zwiększono na zakup 

usług pozostałych( środki dotacji). 

ID: OVXMMWKYHXGIKEQIJQOFIUTRN. Podpisany. Strona 1 / 3



ZARZĄDZENIE NR 138/09  

BURMISTRZA DROHICZYNA  

z dnia 31 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009r. 

 

Na podstawie art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych / Dz.U. z 2005 r. Nr 249,

poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218 , Nr 187,

poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz.560, nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984; z 2008r.

Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz.1505; z 2009 r. Nr 19, poz.100, Nr 62,

poz.504, Nr 72, poz.619, Nr 79, poz.666/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 22.453zł 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 22.453zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

1) Dochody ogółem – 16.507.882zł

2) Wydatki ogółem - 18.113.704zł

3) Źródło finansowania deficytu w wysokości 1.605.822zł stanowią: planowana do zaciągnięcia pożyczka 

długoterminowa z WFOŚiGW( transza na 2009r) w wysokości 498.840zł, kredyt w wysokości 589.978zł oraz 

wolne środki w wysokości 517.004zł. 

Burmistrz  

 

 

 

mgr inż. Wojciech Borzym 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 138/09 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 31 sierpnia 2009 r.

DZIAŁ  ROZDZIAŁ §  ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW

758 75818 4810 10.000 -

700 70095 4210 - 10.000

750 75023 4040 7.000 -

750 75023 4260 - 5.000

750 75023 4700 - 2.000

754 75412 6060 2.000 -

754 75412 4260 - 2.000

801 80146 4700 518 -

801 80146 4210 - 518

852 85202 4300 2.000 -

852 85219 4300 - 2.000

853 85395 4218 913 -

853 85395 4219 22 -

853 85395 4308 - 913

853 85395 4309 - 22

- OGÓŁEM: - 22.453 22.453

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R.  

1. do § 1 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 138/09 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 31 sierpnia 2009 r.

1) Zmniejszono rezerwę ogólną i przeznaczono w rozdziale 70095 na zakupy materiałów do budynków komunalnych

( Urząd Miejski- środki własne). 

2) W rozdziale 75023( Urząd Miejski) zmniejszono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne i przeznaczono na 

zakup energii oraz szkolenia pracowników ( Urząd Miejski w Drohiczynie -środki własne). 

3) W rozdziale 75412 (OSP) zmniejsza się wydatki na zakupy inwestycyjne ( zakupiono samochód strażacki za 

niższą kwotę niż planowano ) i przeznacza na zakup energii w OSP ( środki własne - Urząd Miejski). 

4) Na podstawie Zarządzenia Nr 22/2009 Dyrektora Szkoły Podstawowej w Śledzianowie z dnia 28 sierpnia 2009r.

w rozdziale 80146 zmniejszono wydatki na szkolenia pracowników a zwiększono na materiały szkoleniowe. 

5) Zmniejszono w rozdziale 85202 wydatki na pobyt w DPS dla osób potrzebujących pomocy i przeznaczono 

w rozdziale 85219 na zakup usług pozostałych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie ( MGOPS - środki 

własne) . 

6) Na podstawie Zarządzenia Nr 20/09 Kierownika MGOPS w Drohiczynie z dnia 21 sierpnia 2009r. w rozdziale 

85395 w ramach projektu " Teraz młodzież" zmniejszono wydatki na zakup materiałów a zwiększono na zakup 

usług pozostałych( środki dotacji). 

ID: OVXMMWKYHXGIKEQIJQOFIUTRN. Podpisany. Strona 2 / 3



ZARZĄDZENIE NR 138/09  

BURMISTRZA DROHICZYNA  

z dnia 31 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009r. 

 

Na podstawie art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych / Dz.U. z 2005 r. Nr 249,

poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218 , Nr 187,

poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz.560, nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984; z 2008r.

Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz.1505; z 2009 r. Nr 19, poz.100, Nr 62,

poz.504, Nr 72, poz.619, Nr 79, poz.666/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 22.453zł 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 22.453zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

1) Dochody ogółem – 16.507.882zł

2) Wydatki ogółem - 18.113.704zł

3) Źródło finansowania deficytu w wysokości 1.605.822zł stanowią: planowana do zaciągnięcia pożyczka 

długoterminowa z WFOŚiGW( transza na 2009r) w wysokości 498.840zł, kredyt w wysokości 589.978zł oraz 

wolne środki w wysokości 517.004zł. 

Burmistrz  

 

 

 

mgr inż. Wojciech Borzym 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 138/09 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 31 sierpnia 2009 r.

DZIAŁ  ROZDZIAŁ §  ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW

758 75818 4810 10.000 -

700 70095 4210 - 10.000

750 75023 4040 7.000 -

750 75023 4260 - 5.000

750 75023 4700 - 2.000

754 75412 6060 2.000 -

754 75412 4260 - 2.000

801 80146 4700 518 -

801 80146 4210 - 518

852 85202 4300 2.000 -

852 85219 4300 - 2.000

853 85395 4218 913 -

853 85395 4219 22 -

853 85395 4308 - 913

853 85395 4309 - 22

- OGÓŁEM: - 22.453 22.453

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R.  

1. do § 1 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 138/09 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 31 sierpnia 2009 r.

1) Zmniejszono rezerwę ogólną i przeznaczono w rozdziale 70095 na zakupy materiałów do budynków komunalnych

( Urząd Miejski- środki własne). 

2) W rozdziale 75023( Urząd Miejski) zmniejszono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne i przeznaczono na 

zakup energii oraz szkolenia pracowników ( Urząd Miejski w Drohiczynie -środki własne). 

3) W rozdziale 75412 (OSP) zmniejsza się wydatki na zakupy inwestycyjne ( zakupiono samochód strażacki za 

niższą kwotę niż planowano ) i przeznacza na zakup energii w OSP ( środki własne - Urząd Miejski). 

4) Na podstawie Zarządzenia Nr 22/2009 Dyrektora Szkoły Podstawowej w Śledzianowie z dnia 28 sierpnia 2009r.

w rozdziale 80146 zmniejszono wydatki na szkolenia pracowników a zwiększono na materiały szkoleniowe. 

5) Zmniejszono w rozdziale 85202 wydatki na pobyt w DPS dla osób potrzebujących pomocy i przeznaczono 

w rozdziale 85219 na zakup usług pozostałych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie ( MGOPS - środki 

własne) . 

6) Na podstawie Zarządzenia Nr 20/09 Kierownika MGOPS w Drohiczynie z dnia 21 sierpnia 2009r. w rozdziale 

85395 w ramach projektu " Teraz młodzież" zmniejszono wydatki na zakup materiałów a zwiększono na zakup 

usług pozostałych( środki dotacji). 

ID: OVXMMWKYHXGIKEQIJQOFIUTRN. Podpisany. Strona 3 / 3


